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LRE-B 110-230-380V

Specyfikacje

Numer katalogowy 004671601
Opis

LRE-B 110-230-380V
: Nazwa klasy

Przekaznik réznicowopradowy
0

Strona produktu online &
Inna dokumentacja

Z Katalog danych technicznych
e Deklaracja CE

Instrukcja obstugi


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/004671601
www.etigroup.eu/products-services/004671601
www.etigroup.eu/products-services/004671601
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/07_ETIBREAK_PL_2022_2023.pdf#page=58
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/pl-PL/915_declaration.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/pl-PL/004671601_Instruction.pdf

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia sterowania

Akcesoria do ogranicznika przepie¢ sredniego napiecia
Funkcja

Czestotliwos$é znamionowa

Wartos¢ nastawy pradu 1

Wartos¢ nastawy pradu 2

Minimalna regulowana zwltoka czasowa przy podaniu
zasilania

Maksymalna dozwolona zwtoka czasowa przy podaniu
zasilania

Ochrona przed zamarzaniem rur kanalizacji
deszczowej

Lustro

Liczba stykéw przetacznych
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokosc¢

e ETIM
”‘0’ International

EC001445

Przekaznik kontroli pradu réznicowego
Potaczenie srubowe

110...415V

110...415V

110...127V

AC/DC

1

Dla obwodéw pradu przemiennego
50...60Hz

25...25mA

250000...250000mA

0.02s

5s

52.5mm
85mm

73mm
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